- 1 -

武大数院团函〔2022〕10 号

关于表彰数学与统计学院 2022年优良学风班的通知

全院各本科生班级：

根据《关于开展数学与统计学院 2022 年本科生优良学风班评选

的通知》的有关要求，经班级自评、学院初审、答辩展示等环节，8

个班级表现优异，脱颖而出。院团委决定，授予 2019 级数学基地班

等 8个班级“数学与统计学院 2022年度优良学风班”称号。

希望受表彰的集体珍惜荣誉，再接再厉，再创佳绩。希望全院本

科生班级向先进看齐，共创我院优良学风。

特此通知

附件：数学与统计学院 2022 年优良学风班班级及成员名单

共青团武汉大学数学与统计学院委员会

2022 年 12 月 14 日

共青团武汉大学数学与统计学院委员会 2022年 12 月 14日印发

- 2 -

附件：

数学与统计学院 2022 年优良学风班班级及成员名单

2019 级数学基地班（29 人）

李沛东 吴 涵 聂嵘琢 时 尚 董传凯 余法承

王 柳 崔正前 常 疆 田川辽 左若愚 周 祥

李若愚 祝国隽 尹 鹏 徐建超 刘焱澍 邱文熙

王泽龙 崔久远 汪洋洋 方礼喆 马金韬 刘禹希

刘昌黎 张梦洋 刘宇佳 韩斐宇 曹艺瀚

2019 级数学弘毅班（31 人）

阮 琳 冯国容 李治润 吴婧思 明一凡 欧阳夏雪

刘雨畅 易飞阳 郝家弘 何龙翔 吴 涵 林清权

戴佳豪 胡锦宇 张文瀚 闫 旭 魏胡铭 王宇扬

曹 洁 李彦珽 邓 海 王 涵 游 弋 邵天玥

朱晨宇 陈 逸 雷 广 古林森 李新鹏 漆沛羽

喻正杰

2020 级数学强基班（16 人）

张瑞通 王俊彦 朱超俊 施俊杰 刘睿泽 李佳林

刘曹仪 刘昊然 方凡宇 杨佳铭 魏昀川 孔致中

唐越峰 石长松 杨子恒 王 耀

2020 级金融数学班（39 人）

- 3 -

余殷博 丁漫琳 陈希雅 赵梓君 付 予 吴 冠

杨晨羽 李子晗 王馨苓 俞安荻 王可心 覃俊铭

李佳瑾 马 硕 赫宁旭 姚逸桐 张茉涵 陈 龙

李骏阳 邱嘉诚 仝卓然 徐煜涵 宋彦薇 尹一杰

陈昶旭 周棋力 姜继伟 陈柏锡 张子欣 黎明华

李梦莹 郑丁畅 罗瑞玉 钱宸琦 杨东嘉 李易峰

查 侠 白伟杰 高 焜

2021 级数学强基班（17 人）

徐 屹 张 鑫 张睿哲 龙 楚 蒋其姝 齐麟鑫子

陈恒宇 宋清扬 于镘婷 赵家浩 章作鸣 姜昕宏

李卓远 高诗琰 付求乐 杜 响 梁炳雄

2021 级数据科学与大数据技术班（35 人）

贺文康 刘锦阳 徐锦扬 王卓韬 彭渝翔 郭德钏

黄明哲 方晓敏 郭芷柔 叶晨阳 朱垚龙 许伟钊

黎璟翰 戚琼磊 李炳辞 程相峥 李文月 王鑫琪

吴金鹏 喻雨萱 任佳琪 邹景雯 侯志乐 李沐冉

章 驰 王均煌 陈伟豪 杨 矗 石景涛 但宣昭

胡锦程 徐子惠 那文馨 张俊阳 薛振堂

2022 级数学类 1班（40 人）

王榕麒 左 宁 闫卜玮 韦宇凡 周 慧 王子晴

- 4 -

蒋子涵 陈伟丽 赖憬科 吴尚泽 赵禹翔 陈语涵

田宇彤 白军涛 杨蕙瑄 李泽渊 陈奕含 朱逸彤

马晨曦 郑博源 刘 喆 牛浩昆 谢卓璇 张 淼

郭仕举 赵康琦 魏若圃 李幸泽 路子畅 耿存真

王军萍 谢家璐 徐卓阅 潘可诚 余沈伟 吕浩霖

邱恩廷 廖梓瑞 吕远畅 杨芸毓

2022 级数学类 3班（41 人）

刘言午 章浩宇 许斌策 邹文煜 熊福成 钟子乐

罗笑晨 李嘉琛 黄循恒 文 峥 王昳丽 白皓琳

郭先奕 魏 恺 方立鹏 王欣洋 刘宇阳 伦笑飞

杨立恒 苏 浩 张荟杰 贾子硕 白婧彤 龚雨泽

贺稷琛 方芝淇 黄星宇 刘成龙 史丹妮 傅品淳

邓泽宇 谢沁霖 张绪阳 赵 越 贺思嘉 吴皓鸣

汪 琦 吴诗语 袁振业 俞皓宸 谢依玮